
UCHWAŁA NR XLV/539/14 

     SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 6 listopada 2014  r. 

w sprawie powołania komisji do sprawdzenia, czy wniosek mieszkańców o 

przeprowadzenie referendum wojewódzkiego w sprawie budowy w województwie 

podlaskim regionalnego portu lotniczego odpowiada przepisom ustawy o referendum 

lokalnym. 

Na podstawie art. 16 ust.2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 706) w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.¹) uchwala się co następuje: 

 

    §1. Powołuje się komisję do sprawdzenia, czy wniosek mieszkańców o przeprowadzenie 

referendum wojewódzkiego w sprawie budowy w województwie podlaskim regionalnego 

portu lotniczego odpowiada przepisom ustawy o referendum lokalnym w następującym 

składzie: 

1) Danuta Kaszyńska, 

2) Mikołaj Janowski, 

3) Mieczysław Kazimierz Baszko, 

4) Marek Adam Komorowski, 

5) Jan Syczewski. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

¹⁾ Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072. 


